



Dział Zamówień Publicznych  
tel. 0-12 614 25 51  
e-mail: [przetargi@szpitaljp2.krakow.pl](mailto:przetargi@szpitaljp2.krakow.pl)

DZ.271.47. 366 .2021

Kraków, dnia 15 .06.2021 r.

Krakowski Szpital Specjalistyczny im. Jana Pawła II powiadamia zainteresowane strony, że wpłynęły pytania do postępowania nr DZ.271.47.2021 na dostawę balonów do kontrapulsacji wewnątrzaoortalnej, elektrod do diatermii chirurgicznych, wyrobów do wstrzykiwacza kontrastu CT Express 4D oraz innych wyrobów medycznych.

**Pytanie nr 1**

Pytanie 1 - Zestaw oddechowy do aparatu Cough Assist - wersja 1: Czy Zamawiający dopuści zestaw oddechowy, którego rura (przewód) jest o długości 180 [cm] +/- 5 [cm]? Dłuższy przewód obwodu pozwala zmniejszyć ryzyko na przedostanie się wydzieliny do aparatu podczas terapii.

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ.

**Pytanie nr 2**

Pytanie 2 - Zestaw oddechowy do aparatu Cough Assist - wersja 2: Czy Zamawiający dopuści zestaw oddechowy, którego rura (przewód) jest o długości 180 [cm] +/- 5 [cm]? Dłuższy przewód obwodu pozwala zmniejszyć ryzyko na przedostanie się wydzieliny do aparatu podczas terapii.

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ.

Z poważaniem

ZASTĘPCA DYREKTORA  
ds. Finansowych i Administracji

*mgr Lucyna Stanuch*